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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

قتل پدرزن در شیراز، دستگیری در اصفهان
داماد خشمگین که پدر زن خود را با ساح گرم به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ کاووس حبیبی 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر شلیک به مردی 
۷۶ ساله در یکی از محله‌های شیراز، بلافاصله عوامل انتظامی در محل حاضر شدند. در بررسی‌های 
صورت‌گرفته مشخص شد درگیری بین یک زوج بوده، اما پدرزن که در محل حضور داشته از سوی داماد 
مورد هدف گلوله قرار گرفته و برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شده است. این مرد پس از یک ماه به 
علت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد. بدین‌ترتیب داماد که فراری بود، با اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاهش در شهر اصفهان موردشناسایی قرار گرفت و در عملیاتی دستگیر و یک 
قبضه اسلحه کلت کمری نیز کشف شد. متهم ۳۷ ساله در تحقیقات و بازجویی‌های پلیسی، انگیزه خود 

را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

گروه حوادث / کامران علمدهی: دو 
متهم که مدعی هستند به خاطر 
تشابه اسمی مردی را اشتباهی به 
آتش کشیده‌اند، توسط قضات دادگاه 
کیفری به حبس، پرداخت دیه و کار 

اجباری محکوم شدند.
رسیدگی به پرونده این حادثه عجیب 
حدود یک سال قبل با انتقال پیکر 
نیمه جان و سوخته مرد جوانی به 
بیمارستانی در غرب تهران آغاز شد.
پزشکان با بررسی‌های اولیه اظهار 
کردند به سبب شدت سوختگی، 
امیدی به زنده ماندن مرد جوان به 
نام شهرام نیست. با این حال با تلاش 
کادر درمانی وی به طور معجزه‌آسایی 
نجات پیدا کرد و در بخش مراقبت‌های 
ویژه بستری شد. پس از آن شاهین 
برادر شهرام با مراجعه به پلیس 
آگاهی از دو مرد به نام‌های کریم و 
هاشم شکایت کرد و گفت: پس از 
حادثه‌ای که برای برادرم رخ داد به 
سراغ شاهدان این حادثه رفتم و 
متوجه شدم که دو مرد جوان با یک 

گالن 4 لیتری بنزین برادرم را به عمد 
آتش زده‌اند. من نه آنها را می‌شناسم 

و نه دلیل کارشان را می‌دانم.
 

تشریح ماجرا از زبان شاکی
در این میان شهرام که به بهبودی 
نسبی رسیده بود در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: روز حادثه مردی با من 
تماس گرفت و خودش را کریم معرفی 
کرد. او ناگهان با فحاشی از من خواست 
تا به گاراژی در خیابان ستارخان بروم. 
من که از این رفتار شوکه شده بودم 
برای روشن شدن ماجرا به گاراژ رفتم 
اما به محض اینکه رسیدم دو مرد را آنجا 
دیدم که یکی از آنها بی‌مقدمه گفت: 
می‌خواهم زنده زنده بسوزانمت. هرچه 
از آنها علت این رفتار عجیب را پرسیدم 
جوابم را ندادند بعد گالن ۴ لیتری 
بنزین را روی سرم خالی کردند. یکی از 
آنها به نام کریم روی یک بلندی رفته 
بود و دست می‌زد و به دوستش هاشم 

می‌گفت فندک بزن. بعد به یکباره 
آتش شعله ور شد و سوختم. در حالی 
که من فریاد می‌زدم آنها می‌خندیدند 
و نظاره‌گر سوختنم بودند تا اینکه 
همسایه‌ها رسیدند و با پتو آتش را 

خاموش کردند و من بیهوش شدم.
 

بازبینی فیلم حادثه
دوربین  فیلم  مأموران  ادامه  در 
مداربسته محل حادثه را مورد بازبینی 
قرار دادند و مشخص شد که اظهارات 

شهرام صحت دارد.
به این ترتیب کریم و هاشم بازداشت 
شدند اما با اعتراف عجیبی مدعی 
شدند ما به خاطر تشابه اسمی و به 
اشتباه شهرام را آتش زدیم و پشیمانیم.
با تکمیل تحقیقات برای کریم و هاشم 
به اتهام رفتار نوعاً کشنده و شروع به 
قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در این جلسه نماینده دادستان به قضات گفت: با توجه 
به‌ شدت جراحات و اینکه دیه شاکی بیشتر از دیه کامل 
یک انسان است و از طرفی شاکی طبق نظر کارشناسان 
پزشکی قانونی فاصله زیادی تا مرگ نداشته، برای دو متهم 

درخواست اشد مجازات دارم.
سپس شاکی به جایگاه رفت و او نیز خواهان اشد مجازات 
برای متهمان شد و گفت: هنوز مراحل درمان را طی می‌کنم 

و دیه همه صدمات وارد شده را می‌خواهم.
پس از آن هاشم به جایگاه رفت و گفت: چندی قبل از 
دوستانمان شنیدیم که مردی به نام شهرام پشت سر ما 
حرف‌های نامربوطی زده و ما او را نمی‌شناختیم. از آنجا که 

نام شاکی هم شهرام است فکر کردیم او همان شخصی 
است که به ما ناسزا گفته. روز حادثه می‌خواستیم او را 

کنیم. ادب 
کریم نیز با ابراز ندامت، اظهارات دوستش را تأیید کرد.

با پایان دفاعیات دو متهم، قضات با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده هاشم را به خاطر شروع به قتل به 10 سال 
حبس، پرداخت دیه و 6 ماه نظافت خودروهای آتش‌نشانی 

محکوم کردند.
کریم نیز از اتهام معاونت در شروع به قتل تبرئه و به خاطر 
توهین به یکسال حبس و 3 ماه نظافت در مرکز معلولان 

بهزیستی محکوم شد.

گروه حوادث/ مرد جوان که از سوی 
طلبکارانش به زور سوار خودرو و به 
کلانتری منتقل شده بود، از آنها به اتهام 

آدم‌ربایی شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل سه مرد، به یکی از کلانتری‌های 
تهران رفته و مرد جوانی را که حکم 
جلبش را داشتند، تحویل پلیس دادند.
اما مرد جوان مدعی شد این سه مرد او 
را ربوده‌اند و از آنها شکایت کرد و گفت: 
در خیابان سوار بر خودروام در حال تردد 
بودم که ناگهان این سه مرد با خودرو 
مرا تعقیب و خودروام را تخریب کرده و 
با قمه مرا مجروح کردند و بعد به زور 

به کلانتری آوردند.

با شکایت مرد جوان، پرونده‌ای در 
شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت 
تشکیل شد و یکی از سه مرد در رابطه 
با ماجرای آدم‌ربایی اظهاراتی متفاوت 
را بیان کرد: این مرد تحت عنوان 
سرمایه‌گذاری از افراد زیادی پول گرفته 
بود. از ما سه نفر هم دو میلیارد تومان 
گرفته بود. او پولمان را پس نمی‌داد و ما 
هم حکم جلبش را گرفتیم. روز حادثه او 
را در خیابان دیدیم و پس از دستگیری 
تحویل کلانتری دادیم. آدم‌ربایی و ضرب 

و جرح را هم قبول نداریم.
با اظهارات سه مرد جوان؛ بازپرس 
دادسرای ویژه قتل دستور تحقیقات را 

صادر کرد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پسر جوان که 
برای آزادی پدرش از زندان وارد یک باند سرقت 
شده بود وقتی با بخشش صاحب مغازه روبه‌رو 
شد و به اشتباه خود پی برد، راز سرقت‌های 

سریالی اعضای باندش را فاش کرد.
به گزارش »ایران«، چندی قبل پسر جوانی به 
یکی از کلانتری‌های پایتخت رفت و گفت: من 
با اعضای یک باند سرقت خانه‌های تهران 
در ارتباط هستم. آنها آخر هفته‌ها از خانه‌ها 
سرقت می‌کنند. البته من در سرقت‌هایشان 
شرکت نداشتم اما عذاب وجدان وادارم کرد 

آنها را لو بدهم.
با اعتراف پسر جوان، پس از هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس دادسرای ویژه سرقت، اعضای 
باند بازداشت شدند. در بازرسی از مخفیگاه آنها، 
مقداری وسایل سرقتی به دست آمد و متهمان 
که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفتند به 

سرقت‌های سریالی‌شان اعتراف کردند.

می خواستم پدرم را آزاد کنم
هومن، 23 ساله، پسر جوانی است که قرار بود 
برای سرقت آموزش ببیند اما یک اتفاق باعث 
شد تا مسیر زندگی‌اش 

تغییر کند.
چطور با این باند 

آشنا شدی؟
نش  ستا ا د
است.  مفصل 
تی  مد م  ر پد
به خاطر  قبل 
بی‌محل  چک 
به زندان افتاد. به 
هر دری زدم و به سراغ 
هر کسی که 
می‌شناختم 
اما  رفتم، 
هیچ کسی 
من  به 
قرض  پول 
نداد. البته 
هم  حق 
داشتند. تا 
یک  ینکه  ا
شب سر کوچه 
م  بود ه  د یستا ا
از  که پژمان یکی 
بچه محل‌هایمان را 

دیدم. حالم را که دید پیشنهاد وسوسه‌کننده‌اش 
ح کرد. می‌گفت چند خانه سرقت  را مطر
می‌کنیم و با سهمی که به من می‌رسد می‌توانم 
پدرم را آزاد کنم، اما یک شرط داشت؛ گفت 
باید اول آموزش ببینی تا اشتباهی رخ ندهد که 

گیر بیفتیم.
شگردشان چه بود؟

 در خیابان‌ها پرسه می‌زدند و با دیدن خانه‌هایی 
که چراغ‌هایشان خاموش بود به آنجا می‌رفتند. 
ابتدا زنگ می‌زدند و اگر کسی در خانه نبود، از 
طریق بالکن وارد می‌شدند و به شیوه توپی‌زنی 

سرقت‌ها را انجام می‌دادند.
چطور به تو آموزش می‌دادند؟

 به من گفتند باید از سرقت‌های خرد شروع 
کنی مثلاً هر چه برای خوردن نیاز داشتند از نان 
غ را باید سرقت می‌کردم.  گرفته تا گوشت و مر
اگر در این کار موفق شدم بعد از دو ماه در سرقت 

خانه با آنها همراه می‌شدم.
چه شد که پشیمان شدی؟

عذاب وجدان گرفتم. یک شب، دورهم نشسته 
بودیم که به من گفتند برو سیگار و نوشابه 
سرقت کن. من هم به یک مغازه رفتم و 
سیگار و نوشابه‌ها را در جیبم جاساز کردم اما 
وقتی خواستم از مغازه بیرون بیایم صاحب 
سوپرمارکت، مرا صدا زد و کیسه‌ای پر از خوراکی 
به من داد و گفت پولش را نمی‌خواهد بدهی. 
سرم را که برگرداندم دیدم مغازه مجهز به دوربین 
مداربسته بوده و از زمانی که سرقت را شروع کرده 
بودم، صاحب مغازه مرا داخل دوربین‌ها دیده 
بود. او به جای اینکه به پلیس زنگ بزند، کلی 
خوراکی اضافی هم داخل کیسه گذاشته بود که 
من ببرم و در حقیقت با این شیوه می‌خواست 
مرا شرمنده کند، که موفق هم شد. همانجا 
سفره دلم را برای صاحب مغازه باز کردم و او هم 
گفت می‌تواند با کمک خیرین پولی را که برای 

آزادی پدرم لازم است فراهم کند.
چرا دوستانت را لو دادی؟

راستش را بخواهید با خودم گفتم پژمان و 
دوستانش خیلی راحت می‌توانستند پولی که 
من می‌خواستم را به من بدهند و مرا وارد کار 
خاف نکنند. اما آنها به خاطر خودشان این کار 
را انجام دادند و با این نقطه‌ضعف مرا را وارد باند 
سرقت کردند. من هم تصمیم گرفتم از پژمان 
و دوستانش که مرا به کار خلاف کشانده بودند 
انتقام بگیرم و با معرفی خودم به عنوان سارق، 
سایر اعضای باند را هم معرفی کردم و آنها هم 

دستگیر شدند.

دستگیری زن کلاهبردار در زنجان
زن جوان که با ارائه چک بلامحل 50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه 
محمدعلی آدینه‌لو رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گفت: با شکایت‌های متعدد از این زن مأموران 
پلیس آگاهی با اشراف پلیسی، کلاهبردار موردنظر را شناسایی و او را پس از هماهنگی قضایی، طی عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. آدینه‌لو تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات موجود 
به کلاهبرداری ۵۰ میلیارد ریالی با ترفند صدور چک بدون محل اعتراف کرده و در ادامه یک‌نفر مالخر 

دستگیر و پس از تشکیل پرونده هر دو به مرجع قضایی معرفی شدند.
 

مرگ پلنگ دماوند بر اثر کرونا
پلنگ دماوند که با وخیم‌تر شدن بیماری‌اش، وضعیتی نامساعد داشت، 
تسلیم بیماری کرونای گربه‌سانان شد.   به گزارش سازمان حفاظت محیط 
زیست، بابک باستانی، دامپزشک مرکز بازپروری حیات‌وحش پارک پردیسان 

گفت: متأسفانه تلاش‌ها برای درمان پلنگ نتیجه نداد و این پلنگ بامداد 
چهارشنبه تسلیم بیماری کرونای گربه‌سانان شد.   وی افزود: آزمایش‌های اولیه 

و تکمیلی وجود ویروس کرونای ویژه گربه‌سانان FIP در خون این پلنگ را نشان داد 
و از همین رو کمیته دامپزشکی تشکیل شده از دامپزشکان با گرایش‌های مختلف برای 

درمان این پلنگ تشکیل اما از روز شنبه ۱۳ بهمن شرایط پلنگ نامساعد و به‌شدت بحرانی 
شد و سرانجام جان باخت.   گفتنی است روز هشتم دی‌ماه، اهالی روستای مغانک در شهرستان دماوند 
حضور این پلنگ نر بالغ در محدوده روستا را گزارش کردند که با حضور نیروهای یگان حفاظت محیط 

زیست این پلنگ زنده‌گیری و به پارک پردیسان تهران منتقل شد.

مرگبارترین حمله مسلحانه در تاریخ سوئد
حدود ۱۰ نفر در تیراندازی فردی در یک مرکز آموزش بزرگسالان در شهر اوربرو سوئد کشته شده‌اند. پلیس 
سوئد این حادثه را مرگبارترین حمله در تاریخ این کشور دانست. پلیس سوئد اعلام کرد این مدرسه در شهر 
»اوربرو« واقع در ۲۰۰ کیلومتری غرب »استکهلم«، پایتخت این کشور قرار دارد. به گزارش خبرگزاری رویترز، 
سخنگوی پلیس اعلام کرد که تیراندازی در مدرسه بزرگسالان »ریسبرگسکا« رخ داده است.  این مدرسه در 
محوطه‌ای واقع شده است که مدارس دیگری از جمله مدارس کودکان نیز آنجا قرار دارد. پلیس درباره این 
حمله مسلحانه توضیح داد: فرد مهاجم احتمالاً در میان کشته‌شدگان است. فرد مظنون پیشتر سابقه‌ای در 
پلیس نداشته و انگیزه مهاجم هنوز مشخص نیست، پلیس معتقد است مهاجم به‌تنهایی عمل کرده است 
و در حال حاضر شواهدی مبنی بر تروریستی بودن این حمله در دست نیست. این حادثه در حال حاضر 
به عنوان اقدام به قتل، آتش‌سوزی عمدی و تخلف شدید مربوط به ساح گرم در نظر گرفته می‌شود. 
سخنگوی منطقه »اوربرو« به خبرگزاری رویترز گفت: چهار بیمار به بیمارستان منتقل شده‌اند، آنها در 
اورژانس بیمارستان دانشگاهی اوربرو بستری شدند. بر اساس این گزارش، سوئد با موجی از تیراندازی‌ها و 
بمب‌گذاری‌ها که ریشه در جرایم سازمان‌یافته دارد، دست‌وپنجه نرم می‌کند. با این‌ حال، حملات مرگبار 

در مدارس همچنان گهگاهی رخ می‌دهد.

انفجار تانکر سوخت
یک  تانکر سوخت در  یک 
پمپ بنزین نزدیک فرودگاه 
ایالت  بین‌المللی »یولا« در 
»آداماوا« واقع در شمال شرق 
نیجریه منفجر شد. نیروهای 
ایالتی  خدمات آتش‌نشانی 
آداماوا و سرویس آتش‌نشانی 
فدرال برای مهار آتش به 
محل اعزام شدند. »سلیمان 
پلیس  سخنگوی  وژ«،  نگور
ایالتی با تأیید این حادثه گفت 

که تحقیقات برای تعیین میزان خسارات و علت وقوع این حادثه آغاز شده است. به گزارش آناتولی، اگرچه 
نگوروژ در اظهارات اولیه خود گفته بود که کسی جان خود را از دست نداده است اما شاهدان عینی 

می‌گویند دست‌کم ۱۰ نفر که در آتش گرفتار شده بودند، جان خود را از دست دادند.

سقوط اتوبوس به دره با 33 مصدوم
رسانه‌های داخلی ترکیه خبر دادند بر اثر سانحه رانندگی در استان آنتالیای این کشور دست‌کم ۳۳ نفر مصدوم 
شدند. به گزارش راشا تودی، در این حادثه‌ یک دستگاه اتوبوس مسافربری به داخل دره کنار جاده سقوط 
کرده و گزارش‌ها حاکی است که هشت نفر از مصدومان، کودک هستند. شاهدان می‌گویند کنترل اتوبوس 
که مقصدش استان »آدیامان« بوده از دست راننده خارج شده و منجر به سقوط آن به داخل دره شده است. 
راننده نیز در میان مصدومان است. علت حادثه هنوز مشخص نیست و جزئیات بیشتری گزارش نشده است.

در دادگاه چه گذشت؟

 مغازه دار     با     مرام
زندگی سارق  را   تغییر داد

شلیک مرگبار به شرور مسلح در کوه‌های راسک
شرور مسلح فراری که در کوه‌های سخت‌گذر شهرستان راسک مخفی شده بود، هنگام درگیری با پلیس 
کشته شد. سردار جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در پی وقوع تیراندازی، ایجاد رعب و وحشت 
وقتل یکی از شهروندان با ساح گرم در یکی از مناطق روستایی جاسک و متواری شدن قاتل، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. پس از چند روز تعقیب 
و مراقبت مأموران از حضور متهم در ارتفاعات کوه‌های سخت‌گذر جاسک مطلع شدند و با تشکیل 
تیم‌های منسجم با هماهنگی با مقام قضایی با تجهیزات لازم به محل موردنظر اعزام و پس از دو ساعت 
کمین در ارتفاعات و مناطق کوهستانی، شرور مسلح و قاتل متواری که مجهز به سلاح جنگی بود مشاهده 
شد. متهم بدون توجه به دستورات مأموران و علائم هشداردهنده با خودداری از تسلیم شدن اقدام به 
تیراندازی به سمت مأموران کرد که در درگیری مسلحانه متقابل کشته شد. در پاکسازی از محل درگیری، 

یک قبضه ساح جنگی کلاش و کلت کمری به همراه ۶ تیغه خشاب‌های مربوطه کشف و ضبط شد.

حادثه ریزش بخشی از خط ۲ مترو 
کلانشهر اصفهان تلفات جانی به‌همراه 
نداشت. منصور شیشه‌فروش مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: 
حادثه ریزش جزئی در تونل ارتباطی در 
دست حفاری خط ۲ متروی اصفهان 
حدود ساعت ۳:۴۰ بامداد چهارشنبه از 
منطقه ۱۴ این کلانشهر )میدان امید، 
انتهای خیابان آیت‌الله غفاری( گزارش 
شد. جنس خاک و برخورد با توده 
لایه‌های ماسه‌ای در مسیر تونل ارتباطی 
ایستگاه دارک تا دپوی ۲ قطار شهری، علت 

این حادثه گزارش شده است.

گروه حوادث: انفجار مواد محترقه 
دست‌ساز در یک ساختمان نیمه کاره 

دو کشته بر جا گذاشت.
سید جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی تهران در تشریح این 
حادثه گفت: ظهر دیروز انفجاری در یک 
ساختمان در محله نعمت آباد، شهرک 
احمدیه به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام 
شد که بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها 
نشان داد در طبقه همکف یک ساختمان 

نیمه کاره، حجم زیادی از مواد اولیه برای 
ساخت مواد محترقه وجود داشته است 
و چند نفر در حال ساخت آنها بودند که 
ناگهان در حین کار انفجار شدیدی رخ 
داده و باعث تخریب بخشی از دیواره‌های 
این ساختمان و دیواره‌های ملک روبه رو 
و مجاور شده بود. در این حادثه دو مرد 
کشته و یک نفر مصدوم شدند. سه 
کارگر از اتباع نیز در ساختمان مجاور 
 در حال کار بودند که آنها نیز مصدوم 

شدند.

ترکیه

سوئد

نیجریه

 رئیس پلیس آگاهی فراجا :  شعبه کارآگاهان زن راه اندازی می شود
گروه حوادث: رئیس پلیس آگاهی فراجا نقش 
فعال پلیس زن در کشف جرم ، بدرقه متهم، بررسی 
 صحنه جرم و بازجویی‌ها را بسیار بااهمیت و حساس 

دانست.
و  دانش‌آموختگان  جمع  در  قنبری  محمد  سردار 
غ‌التحصیان زن در دانشگاه علوم انتظامی امین  فار
گفت: قدیمی‌ترین پلیس ایران، پلیس آگاهی است 
و ورود به این پلیس یک افتخار است.هر چند کشف 
جرم افتخارآفرین است لیکن وقوع جرم، فرد و جامعه 

را متضرر می کند. بنابراین باید تلاش کنیم جلوی 
پیشرفت جرایم را بگیریم.

سردار قنبری با بیان اینکه هر اندازه فاصله وقوع تا 
کشف بیشتر شود احساس ناامنی هم افزایش پیدا 
می‌کند، گفت: سرعت انتشار وقوع جرم در گذشته 
به ندرت و خیلی کم بود اما حالا با پیشرفت علم و 
تکنولوژی در کسری از ثانیه همه خبردار می شوند که 
در این‌گونه مواقع همه نگاه‌ها متوجه پلیس است.

وی هوش، ذکاوت و توانایی پلیس زن را در کشف 

از  یکی  گفت:  و  کرد  عنوان  مثال‌زدنی  ونده‌ها  پر
برنامه‌های آینده ما راه‌اندازی شعبه‌ای از پلیس آگاهی 
است که فقط مختص به کارکنان و کارآگاهان زن باشد؛ 
در این بخش پرونده‌های مختلف به آنجا ارجاع خواهد 

. شد
بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس آگاهی 
فراجا خاطرنشان کرد: باید در کشف به جایگاهی برسیم 
که بتوانیم زودتر از مجرم به صحنه جرم برسیم و هیچ 

مجرمی نمی‌تواند خودش را از دید ما مخفی کند.

11 سال حبس برای 

یک مرد

 آتش زدن آتش زدن
اشتباهیاشتباهی

 شکایت مرد بدهکار از طلبکارانش

 به اتهام آدم ربایی

2 کشته در انفجار ناشی از ساخت مواد محترقه

 ریزش مترو در اصفهان
بدون تلفات جانی


